ACA, Pergamins, Jaume II, núm. 3.194.

Noverint universi quod nos Arnaldus de Palatio, iustitia Algezire, Petrus Enneci, tenens locum baiuli generalis Algezire, Guillermus de Cumbaulmorum, Martinus Galindo, Franciscus Sedacerii, notarius, Assensius Sanccii, iurati ville Algezire, Marcius Galindo, Bernardus Pascasii, Dominicus Gilaberti, Simon Alberti, Iohanes de Bayona, Berengarius de Sancto Genesio, Berengarius de Villalonga, Pascasius Egidii, Miquel Pascasii, Palazino de Alfaro, Valentinus de Torrente, Berengarius Serra, notarius, Iohanes Çamora, Guillermus de Arenys, Arnaldus Pontii, Salvator Ermengaudi, Iohanes Galindo, Petrus de Cleriana, notarius, Raymundus Martii, Petrus de Rossellione, habitantes Algezire, Bernardus Mese-gerii, Iacobus Perpiniani, habitantes in Algomezino, termino Algezire, Bernardus d'Alçamora, Bernardus Belvehi et Petrus Puig, habitantes in Aurino, termino Algezire, consilio congregato in ecclesia beate Caterine Algezire cum sono tube ut est asuetum fieri, scienter et ex certa scientia per nos et totius universitatis Algezire facimus, creamus, eligimus, constituimus et ordinamus procuratores ac scindicos nostros et totius universitatis vos Paschadium Eximenis et Petrum Scu-tiferi, convicinos nostros, presentes et recipientes, ad comparendum apud civita-tem Valentie in Curia Generali que in hoc mense ianuarii celebratura est ibidem per dominum regem Aragonum, et ad petendum et suplicandum et inpetran-dum ea que nobis et universitate nostre utilitas sit, et ad procedendum et con-sentiendum, laudandum et firmandum unacum scindicis et procuratoribus dicte civitatis et aliorum locorum regni Valentie in omnibus negotiis sive capitolis vel ordinationibus que tractature et ordinature sunt in dicta Curia ad utilitatem nos-tram et totius regni predicti, et in predictis et super predictis vobis generalem ac liberam aministrationem et potestatem comitimus et damus.

Promitentes nomine nostro et totius universitatis Algezire ratum, gratum et firmum habere et perpetuo observare quicquid per vos unacum dictis scindicis

et procuratoribus in dicta Curia actum fuerit vel procuratum, nulloque tempore revocabimus ac si a nobis vel a dicta universitate personaliter esset gestum, sub ypotecha rerum bonorum nostrorum et totius dicte universitatis ubique.

Quod est actum Algezire, .XVIII°. kalendas febroarii anno Domini .M°.CCC°. tertio decimo.

Sig(+)num Arnaldi de Palatio, sig(+)num Petri Enneci, sig(+)num Guillermi de Cumbaulmorum, sig(+)num Martini Galindo, sig(+)num Francisci Sedacerii, sig(+)num Assensio Sancpii, sig(+)num Marcii Galindo, sig(+)num Bernardi Pascasii, sig(+)num Dominici Guilaberti, sig(+)num Simonis Alberti, sig(+)num Iohannis de Bayona, sig(+)num Berengarii de Sancto Genesio, sig(+)num Berengarii de Villalonga, sig(+)num Pascasii Egidii, sig(+)num Miquelis Pascasii, sig(+)num Palazini de Alfaro, sig(+)num Valentini de Torente, sig(+)num Berengarii Serra, sig(+)num Iohannis Çamora, sig(+)num Guillermi de Arenys, sig(+)num Arnaldi Pontii, sig(+)num Salvatoris Ermengaudi, sig(+)num Iohannis Galindo, sig(+)num Petri de Cleriana, sig(+)num Raimundi Martii, sig(+)num Petri de Rossellione, sig(+)num Bernardi Mesegerii, sig(+)num Iacobi Perpiniani, sig(+)num Bernardi d'Alçamora, sig(+)num Bernardi Belvehi, Petri Puig, predictorum, qui hec concedimus et firmamus ac etiam per nos et totius universitatis Algezire laudamus et approbamus.